
5146-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.06.2015 № 58/8 

О проекте постановления  
Законодательного Собрания  Пермского края  
«О проведении заседания круглого стола»  
(вносит депутат Кузьмицкий Г.Э.) 
 

Заслушав информацию члена комитета по бюджету Кузьмицкого Г.Э., 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О проведении заседания круглого стола» с учетом поправки следующего 

содержания: 

«В пункте 1 проекта постановления цифры «03.07.2015» заменить 

цифрами «10.08.2015». 

 

  
Первый заместитель 
председателя комитета А.Г.Гарслян 

 


